
14 土 みさきっ子運動会（午前中）

15 日 運動会予備日

16 月 振替休日（１４・１５日実施の場合）

17 火

18 水 ２年　バスの乗り方教室

19 木 PTA選考委員会

20 金

21 土

22 日

23 月 勤労感謝の日

24 火

25 水 １年　防犯教室(あぶトレ)

26 木

28 土

29 日

30 月 教育相談

1 火 ３４年外国語(AM)

2 水

3 木

4 金

5 土

6 日

7 月

8 火

9 水

10 木 スクラムグッドマナーの日

11 金 　
1

12 土

13 日

14 月 特４日課　給食なし　下校11:55

15 火 特４日課　給食なし　下校11:55

16 水 特４日課　給食なし　下校11:55

17 木 特４日課　給食なし　下校11:55

18 金 長縄公開日（公開検討中）

19 土

20 日

21 月

22 火 通学区会

23 水
特４日課　給食なし　下校11:55
第２学期終業式

　11月５日６日に今年度初めての参観会が行われ
ました。新型コロナウイルス感染症予防のため、
地区ごとに２日間に分けての実施でしたが、多く
の保護者の皆さんに参観いただき、ありがとうご
ざいました。一部の学級で教室を変更させていた
だき、御迷惑をおかけしました。
　どの学級においても、落ち着いた雰囲気の中、
学習に真剣に取り組む子ども達の姿が見られたこ
とと思います。今後も子ども達に力のつく授業に
心掛けていきます。御支援・御協力をよろしくお
願いします。

運動会の参観について
運動会の参観について以下の点をよろしくお願い
します。
１　参観場所（運動場・校舎授業棟）に入れるの
　は１家族１名です。参観証（11/13配布）をつ
　けた方だけです。
２　参観場所での場所取りは禁止です。見やすい
　位置は、競技をする学年の保護者の方にお譲り
　ください。
３　駐車場は、学校駐車場（漁協跡地）大澤歯科
　南市駐車場、ﾌﾟｰﾙ東側駐車場を御利用下さい。

学校の様子を御前崎小ホームページに掲載しています。
まだ御覧になっていない方は、是非御覧ください。｢御前崎小｣と入力し検索。

参観会・ミニ懇談会　　〈11月後半の行事予定〉

　　〈12月前半の行事予定〉

27 金
６年　参観会
御中入学説明会(本校会場)

御前崎小 検 索

予
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し
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練


